construída no Bairro Piraubinha conforme proposta SISMOB 

11980.5830001/24-003. 

Fundamento Processo Licitatório nº 053/2025 

Concorrência nº 001/2025 

Base legal Art. 2º, VI, c/c Art. 28, II, ambos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Prazo 25/06/2025 até 22/12/2025 

Valor  R$ 1.360.000,00 (Um milhão trezentos e sessenta mil reais) 

Dotação Orçamentária 4.4.90.51.00.2.06.00.10.301.0025.1.0019 

Signatário - Contratante Cristina Barbosa Toledo Neiva - Secretária Municipal de Saúde 

Signatário - Contratado Antônio Francisco Neves Maciel  

Piraúba -MG, 25 de Junho de 2025.